CÔNG TY
Số:            /TB-VPL

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
      TP HCM, ngày    tháng    năm

THÔNG BÁO
Thay đổi địa điểm Văn phòng làm việc của
Công ty ………………..

Kính gửi: Quý khách hàng, Quý đối tác
Công ty ……………………….. xin gửi tới Quý khách hàng và Quý đối tác lời chào trân trọng!
Chúng tôi xin cảm ơn Quý khách hàng và Quý đối tác đã đồng hành cùng chúng tôi trong suốt thời gian qua.
Do nhu cầu mở rộng không gian làm việc, đồng thời để hỗ trợ khách hàng tốt hơn khi cung cấp các dịch vụ của Công ty, chúng tôi trân trọng thông báo tới Quý khách hàng, Quý đối tác về việc chuyển địa điểm làm việc, giao dịch của Công ty ………………………. kể từ ngày …….. tháng ……… năm …….. như sau:
Địa chỉ cũ:…………………………………………………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]Địa chỉ mới:…………………….…………………………………………………………………..
Chúng tôi rất mong nhận được sự ủng hộ của Quý khách hàng, Quý đối tác.
Một lần nữa, Công ty ………………… chân thành cảm ơn sự hợp tác của Quý khách hàng, Quý đối tác./.

	Nơi nhận:
– Như kính gửi;
– CBNV công ty;
– Bộ phận maketing;
– Lưu VP.
	T/M CÔNG TY ……….
(Ký tên và đóng dấu)